A ausência de comunicação, por parte do CONTRATANTE, referente a irregularidades ou falhas,

nâo exime a CONTRATADA do regular cumprimento das obrigaçôes previstas neste contrato e

no Anexo I do Edital.

ctRusuusÉflun- oos pRecos r oo neruusre

A CONTRATADA obrisa-se a executar os serviços obieto deste contrato pelo preco mensal de
RS 172.776.41 (cento e setenta e dois mil, setecentos e setenta e seis reais e quarenta e um
centavosl, perfazendo o total de RS 5.183.292,30 Ícinco milhões. cento e oitenta e três mil.
duzentos e noventa e dois reais e trinta centavos), mediante os seguintes valores unitários:

www. cps.sp. gov. br
Rua dos Andradas, 140 o Santa lfigênia o 01208-000 r São Paulo .

[...]

CLÁUSUIA DÉCIMA QUINTA. DA GARANTIA DE ExEcUcÃo CoNTRATUAL

A Contratada recolheu a garantia de execução correspondente a 05% (cinco por cento) sobre o
valor da contratação correspondente a 12 ídozel meses do valor da contratacão. a
CONTRATADA no valor de RS 103,665,85 (cento e três mil, seiscentos e sessenta e cinco reais e
oitenta e cinco centavos), sob a modalidade de seguro garantia, em conformidade com o
disposto no art.56 da Lei federal ne 8.666/1993.

PARÁGRAFO PRIMEIRO

Cobertura. A garantia de execução assegurará, qualquer que seja a modalidade escolhida, o